




- miratimi e bilancit
- si dhe te gjitha kompetencat e tjera qe Iigji dhe/ose Statuti japin shprehimisht Asamblese

NENI 9
Organet drejtuese

9.1 Organet drejtuese te shoqerisë Jane:
a) Asambleja e Pergjithshme në të cilën marrin pjesë Ortakët e Shoqërisë ose përfaqësuesit e tyre
të pajisur me prokurë të vecantë; dhe
b) Administratori

NENI 10
Administratori i Shoqërisë

10.1 Shoqeria administrohet nga Administratori, nje person fizik qe mund te jete ose jo ortak i
Shoqerise.
10.2 Administratori është detyruar te drejtojë shoqerinë ne përputhje me Iigjin << Per tregtaret dhe
Shoqëritë Tregtare>>, Statutin, vendimet e Asamblesë së Pergjithshme dhe sipas dispozitave të tjera
Hgjore ne fuqi.
10.3 Administratori Shoqerise ernerohet dhe shkarkohet nga Asambleja e Ortakëve, Si dhe do te
qendroje ne detyre per një kohë prej 5 (pese) vjetesh.
10.4 Administatori pare i shoqerise emerohet Burim Bia!i
14.4 Administratori ka te gjitha kompetencat qe I njeh Iigji dhe Statuti Shoqerise.

NEM 11
Ligj I zbatueshem dhe mosmarreveshjet

11.1. Per sa nuk parashikohet nga ky Akt Themelimi, reference behet egjislacionit shqiptar ne
fuq I.

11.2. Per te gjitha mosmarreveshjet brenda shoqerise qe mund te lindin gjate veprimtarise se
shoqerise dhe qe nuk mund te zgjidhen me mirekuptim, organi kompentent do te jete Gjykata e
rrethit gjyqesor Tirane.
11 .3. Ky dokument redaktohet ne 3 (tre) kopje origjinale ne gjuhen shqipe.

Lexuar. kuptuar, aprovuar e nenshkruar nga ortaket themelues

ORTAKU THEMELUES

Burim BiIai

_________________________

Tirane me, 20.04.2022
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